


Eelroad & snikid

Grissini
neli soola-grissinit

Leivakorv
omakiipsetatud leib ja tirdivoi

Neli bruschettat
artiSokk, tapenaad, Parma sink ja pirn, tomat ja basiilik

Canapé a la Pagrotsky
16he, krevett, forellimari ja lehtsalat

Kreeka salat
kurk, oliivid, miint, feta juust, punane sibul ja kirsstomat

Maoisa aia salat
salat, tirdid, krutoonid ja salatikaste

Suvine salat arbuusiga
arbuus, feta juust, basiilik

Forell ja krevett
suitsutatud forellifilee, krevetid, salat ja viski-kaste

Sateh Ajam
kaks kanalihavarrast, praetud riis ja maapihklivoi kaste

Veise carpaccio
tirdid, salat, ahjusoe kukkel

Supid

Gazpacho
tomat, kurk ja koomned

Tom Kha Kai
kanafilee, seened, kookospiim ja sidruni lehed

Lisandid

Friikartulid
Rosmariiniga kartul

Praetud riis

36

515 s
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13 €

12 €

8€

e

16 €

12 €

15

10€

10€

6€

6€

6€



Pearoad

Pidaste karulaugupasta 13€
linguine, karulaugu pesto ja parmesani juust

Jahtklubi burger 18 €
veiselihapihv, Cheddar juust, tomat, friikartulid ja burgerikaste

Kalafilee pievasest saagist 26 €
valge kalafilee poseeritud sidruni-ansoovise vois, ratatouille, porru

Tuunikala 26 €
kappar, salat ja kartulipuder

Pardi rinnafilee 25€

rosmariiniga kartul ja punasesostra- apelsini demi-glace

Metsseahautis 25 €

metssealiha, riis ja tomatikaste tirtidega

Magustoidud
Krepp ja vanill 6€
Rabarberi tarte tatin 7€
Marjabesee ja maasikad 7€
Vanill ja sokolaad 6€
Mojito profitroolid 5€

Meniiii on saadaval iga piev vahemikus 12:00 - 17:00




